[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА                                                                         АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023                                                                                                    №  70

с. Подстепное
О внесении изменений в постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2020 № 23                    «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» (с изменением от 05.10.2022 № 39, от 09.08.2021г. № 30; от 08.12.2021 г. № 39)

   В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и утвердить в новой редакции  (Приложение 1).
2. Внести изменения в схему размещения мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и утвердить в новой редакции (Приложение 2).

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.Е. Самусенко

 Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
 Коррупциогенных факторов не выявлено.
Главный специалист Администрации сельсовета                                            Н.А. Новохацких

Приложение 1
к постановлению Администрации
Подстепновского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от  17.10.2023  г.  №  70

РЕЕСТР
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (с. Подстепное)

	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о
собственниках мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных
отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются
в местах (на
площадках) накопления
ТКО

Адрес

Координаты
	Покрытие,ограждение
	Площадь, кв. м.
	Кол-во
размещенных
контейнеров,
бункеров, шт., / объем, м3
	Кол-во
планируемых
к размещению
контейнеров, бункеров,
шт., их
объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20  метрах на юго-запад от территории дома по ул. 50 лет ВЛКСМ,1
	52.970653, 82.100070

	Бетон, метал лическое
	9
	2/0,85
	-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	 с. Подстепное,
МКД
ул. 50 лет ВЛКСМ,
дома с 2 по 6

	2
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20  метрах на юго-запад от территории дома по ул. Цветочная, 8

52.970148, 82.102064
	Бетон, металлическое

3

1/0.85

   -
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное, ул. Цветочная,            дома с 9 по 13;           с 6 по 8

	3
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории дома по пер. Центральный, 2

52.966894, 82.089883
	Бетон, металлическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное,                      пер.. Центральный,
дома с 1 по 3
ул Орджоникидзе,  дома 48 ; 57

	4
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории дома по пер. Октябрьский,18

52.966048, 82.084682
	Бетон, металлическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное, пер. Октябрьский,
дома с 16 по 18
с 9 по 15

	5
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории дома по пер. Победы, 2

52.965001, 82.081574
	Бетон, металлическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное,
пер. Победы,
дома с 1 по 9;
 дома с 2 по 14

	6
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории дома по ул. Цветочная,  17

52.968989, 82.094382
	Бетон, металлическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное,
ул. 50 лет ВЛКСМ,
дома с 8 по 24

	7
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории дома по Луговая, 21

52.968576, 82.089361
	Бетон, металл                       ическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор и МКД
с. Подстепное,
ул. Луговая,
МКД №  20;
Жилой дом                № 21

	  8
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          и дома по пер. Пионерский ,1

52.969455, 82.103781
	Бетон, металл                                                                                                                                                                                                                           ическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное,
пер. Пионерский,
дома с 3 по 17;
 дома с 4 по 22

	  9
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          и дома по ул. Майская, 13

52.969651,  82.103290
	Бетон, металл                                                                                                                                                                                                                           ическое

9

1/0.85

-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное,
ул. Майская
дома с 1 по 17;
 дома с 2 по 18

	10
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          и дома по ул. Орджоникидзе, 26
	52.967631/
82.098013
	Бетон, металл                                                                                                                                                                                                                           ическое
	9
	1/0,85
	-
	Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

	Жилой сектор
с. Подстепное
ул. Орджоникидзе
дома с 26 по36

	11
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, в 20 метрах на юго-запад от территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          и дома по ул. Орджоникидзе,44
	52.966222, 82092318
	Бетон, металл                                                                                                                                                                                                                           ическое
	9
	1/0,85
	-

Администрация Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202563426

Жилой сектор
с. Подстепное
ул. Орджоникидзе, дома  с 38 по 44

Приложение 2
к постановлению Администрации
Подстепновского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
                                                                                              от  17.10.2023  г.  №  70

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (с. Подстепное)

ул. 50лет ВЛКСМ, 1
[image: ]

 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)

 (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
1

номер места накопления
 отходов (контейнерной площадки)
в реестре
.
)

ул.  Цветочная, 8
 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
2

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

пер. Центральный, 2
 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
3

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

пер. Октябрьский, 18
 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
4

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)	[image: ]

пер. Победы, 2
 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
5

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

ул. Цветочная, 17
 (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
6

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

ул. Луговая,21

 (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
7

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

пер.  Пионерский,  (
Условные обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)1

[image: ]

ул. Майская, 1 (
88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
) (
8

88888
обозначения
 место накопления отходов (контейнерной площадки)
8
номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)3

 (
Условные обозначения
место накопления отходов (контейнерной площадки)
9

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: ]

Ул. Орджоникидзе,26
 (
Условные обозначения
место накопления отходов (контейнерной площадки)
10

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: C:\Users\Светлана\Downloads\WhatsApp Image 2023-10-16 at 14.27.02.jpeg]

Ул. Орджоникидзе,44
 (
Условные обозначения
место накопления отходов (контейнерной площадки)
11

номер места накопления отходов (контейнерной площадки) в реестре.
)[image: C:\Users\Светлана\Downloads\WhatsApp Image 2023-10-16 at 14.48.02.jpeg]

image3.png
4},’ °
&
o‘a

Leaflet | Powered by Esri | © OpenStreetMap contributors

image4.png
P
Leaflet | Powered by Esri | © OpenStreetiap contributors

image5.png
+ > ) L}
'_ YTO6b! BBIATY 13 NOHOIKPAHHOTO PEXIAM, HAXMUTE
iH g
o %'ia,
o
0 N\
1"'“ K
%
o
«*“"‘*

=

d Leaflet | Powered by Esri | © OpenStreetMap contributors

image6.png
(2] (=) [ +]

Leaflet | Powered by Esri | © OpenStreethap contributors

image7.png
= ar

< C @ google-karty.ru/altaiskii-krai/rebrihinskii-raion/podstepnoe-selo

@ rochEs @) Aecc

9| Agpec unm obvext Haiin

+ o £ ey

o & e

o

&

y; NoruGiusim somsam

15
Useroias yn,

Moacrenwosceas,
awbynatopus

e

o

@ Onpum & sunerc Kaprax || Coanars cao apry

Q

Opnerox

2 %* »0@

@ Mpobkn G Crou~ ¢

—100m—
© Sinnexc Yenosus uenons

image8.png
[- 4-Buogauwe— x | @) 23610061020 x | f Cremsenpocn X | & Cravamse g X | [J amatinpeanare X | [ Fraswan|Aawe X @ yenwapraflo X
< C @ google-karty.ru/altaiskii-krai/rebrihinskii-raion/podstepnoe-selo

@ rochEs @ Arecc

4 Ampec ww obuerr ‘

an

%
. Toncrenwoe %,

image9.jpeg
1417 © 9 25 2 Sl G

> @ alt2rusoorg/po  +

I CUNFVIAVIIIUNYIVE pPUurivn

Kapta cena MofcTenHoe ¢ ynuuamu un
JomMaMu

AnTtarickuii Kpan /
Pe6puX1HCKUIA paoH /

Leaflet | Powered by Esri

[ ] @ 4

image10.jpeg
14:17 © 9 85 8 el Ll

{ @ alt2rusorg/po + @

1 CURVIAVIIIURYIVE puvivn

Kapta Google Yandex CnyTHuK

Kaprta cena MoacTenHoe ¢ ynuuamu un
AomMamu

AnTainckui kpan /
Pe6puUxmuHCKuii panoH /

Py

o _ e
; . NoactenHoe .
L 4 P>
. o s
Nt

e

Leaflet | Powered by Esri

[ ] @ <

image1.png

image2.png
Leaflet | Powered by Esri | © OpenStreetMap contributors.